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Medlemsbrev november-december 2023 
Hej alla medlemmar! 

Snart är det advent och vi börjar räkna ner till jul. Att tända levande ljus under advent sprider en 

varm och stämningsfull atmosfär. Trots detta bör vi vara medvetna om brandrisken. Placera ljusen 

säkert, håll dem borta från brännbart material och se till att de är stabilt placerade. Håll uppsikt och 

ha släckmedel nära till hands. Se gärna över era brandvarnare också. Den 1 december är det 

brandvarnarens dag. 

Angående ljus kan vi också meddela att styrelsen ser över belysningen i området och byter lampor 

som gått sönder. Vi kommer också undersöka möjligheten att byta ut armaturen i lyktstolparna och 

antagligen prova byta någon eller några i taget. 

Underhåll av värmepump – luftfilter och partikelfilter 
Nu har alla haft den nya värmepumpen i minst 2 månader och alla bör ha fått larm på värmepumpen 

om att rengöra luftfiltret. Larmet är inte så tydligt. Den lampa som normalt lyser grönt byter färg till 

gult när det finns något att uppmärksamma (eller röd vid allvarligare fel). Sedan kan man på 

displayen se vad det handlar om. Det är alla bostadsrättshavares ansvar att sköta underhållet. Om ni i 

hushållet tillsammans inte kan lösa ut eventuella frågetecken eller problem så kontaktar ni någon i 

styrelsen. 

För säkerhets skull ska man alltid stänga av värmepumpen före underhåll (enligt 

instruktionsfilmerna). Stäng av på display och sedan med brytaren som sitter nära pumpen. 

Luftfiltret rengörs på liknande sätt som på den gamla värmepumpen men se manual (7.3 Rengöring 

av luftfiltret) och se den instruktionsfilm som finns på IVTs hemsida (googla eller använd länken 

https://www.ivt.se/support/skotselrad/vent-402). 

Partikelfilter med magnetitindikator fanns inte på vår gamla värmepump. De ska rengöras varje år 

men även strax efter uppstart av ny värmepump. Om du inte rengjort de ännu behöver det utföras. 

Se manual (7.2 Partikelfilter) och instruktionsfilm. Första gången kan man behöva öppna huven 

försiktigt med skiftnyckel men skruva tillbaka med handkraft enligt instruktionen. Använd handskar 

eller papper eftersom det kan vara väldigt svart och oljeliknande smuts här. 

Snöröjning och ny sandlåda 
I vinter har vi snöröjning och sandning enligt samma avtal som förra året. Ibland kan det bli tjock is 

som inte går att få bort med vanlig snöröjning (åtminstone inte utan en ansenligt högre kostnad). Då 

kan vi medlemmar behöva hjälpas åt att sanda lite extra. Därför har vi sandlådor med grus. Sedan 

tidigare står de vid garagen (nära flaggstången och fotbollsplan). I år har vi kompletterat med en liten 

extralåda mellan dessa. Vi beställer även påfyllning av sandlådorna. 

 

Med vänlig hälsning, 

Styrelsen för Brf Astronomen 

- Om ni har frågor är det bara att hugga tag någon från styrelsen eller slå upp nummer 
på: www.astronomen.se 
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